



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VH STÅL APS OG FYNBOTRAPPER

ROERSVEJ 33C, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. november 2018

Kim Bøttcher

CVR-NR. 26 15 39 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vh Stål ApS og Fynbotrapper Roersvej 33C 5000 Odense C
	Telefon: +45 66 14 65 40 E-mail: hb@vhstaal.dk
	CVR-nr.: 26 15 39 80 Stiftet: 26. juli 2001 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Kim Bøttcher
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 33 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består i handel og produktion, og dermed beslægtede virksomheder samt udførelse af smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 666 tkr. mod 875 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.438.280	5.472.612
Personaleomkostninger.....	1	-4.480.586	-4.249.302
Af- og nedskrivninger.....		-87.103	-55.491
DRIFTSRESULTAT		870.591	1.167.819
Andre finansielle indtægter.....	2	1.362	3.150
Andre finansielle omkostninger.....		-16.192	-49.527
RESULTAT FØR SKAT		855.761	1.121.442
Skat af årets resultat.....	3	-189.573	-247.415
ÅRETS RESULTAT		666.188	874.027
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	600.000
Overført resultat.....		266.188	274.027
I ALT		666.188	874.027

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		274.681	284.409
Materielle anlægsaktiver.....	4	274.681	284.409
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		71.082	70.099
Finansielle anlægsaktiver.....	5	71.082	70.099
ANLÆGSAKTIVER.....		345.763	354.508
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		82.411	67.573
Varebeholdninger.....		82.411	67.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.013.951	1.241.554
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		30.937	64.785
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	80.074
Andre tilgodehavender.....		6.482	73.378
Periodeafgrænsningsposter.....		36.253	47.181
Tilgodehavender.....		2.087.623	1.506.972
Likvide beholdninger.....		391.375	1.257.938
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.561.409	2.832.483
AKTIVER.....		2.907.172	3.186.991

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		869.192	603.005
Forslag til udbytte.....		400.000	600.000
EGENKAPITAL.....	6	1.394.192	1.328.005
Hensættelse til udskudt skat.....		9.745	12.012
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.745	12.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		467.473	837.745
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.598	0
Selskabsskat.....		191.840	341.070
Anden gæld.....		833.324	668.159
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.503.235	1.846.974
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.503.235	1.846.974
PASSIVER.....		2.907.172	3.186.991
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2016/17: 12)			
Løn og gager.....	3.955.108	3.735.257	
Pensioner.....	351.039	337.823	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.267	39.165	
Andre personaleomkostninger.....	136.172	137.057	
	4.480.586	4.249.302	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.362	2.996	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	154	
	1.362	3.150	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	191.840	232.100	
Regulering af udskudt skat.....	-2.267	15.315	
	189.573	247.415	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		1.526.801	
Tilgang.....		77.375	
Kostpris 30. juni 2018.....		1.604.176	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		1.242.392	
Årets afskrivninger		87.103	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		1.329.495	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		274.681	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....		67.883	
Tilgang.....		2.216	
Kostpris 30. juni 2018.....		70.099	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		70.099	
Egenkapital			6

NOTER

			2018 kr.	2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	603.004	600.000	1.328.004	
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		266.188	400.000	666.188	
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	869.192	400.000	1.394.192	

Eventualposter mv.
7
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør i alt ca. 240 tkr. og vedrører en periode på op til 8 mdr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HKBøttcher ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 400 tkr., der giver pant i driftsmateriel og inventar samt goodwill. Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 udgør 275 tkr.

Der er givet virksomhedspant for 900 tkr. overfor pengeinstitut med pant i varebeholdninger og debitorer. Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.096 tkr.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet garantier for i alt 383 tkr.
